
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
4 

72 
39 
66 
55 

129 

Name 
Pedro TREVISOL 
MANINHO Wiebbeling 
Roger FEIX 
Everton NAUMANN 
ZECA Pegoraro 
CHICO Dreher 

Car Class 
LIGHT SPORT 
LIGHT MASTER 
400 LIGHT MASTER 
400 LIGHT SPORT 
LIGHT MASTER 
LIGHT MASTER 

Best Tm 
48.214 
48.831 
49.122 
49.882 
50.103 
50.128 

Diff 

0.617 
0.908 
1.668 
1.889 
1.914 

Gap 

0.617 
0.291 
0.760 
0.221 
0.025 

In Lap 
6 
4 
5 
4 
3 
2 

Best Speed 
73,696 
72,765 
72,334 
71,232 
70,918 
70,883 

Laps 
6 
5 
6 
4 
8 
8 

2nd Best 
48.326 
48.857 
49.271 
50.208 
50.520 
50.300 

Sorted on Best Lap time

Printed: 21/10/2018 10:28:34 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnica e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

COPA CENTRO-NOROESTE DE KART - 6ª Etapa 
FÓRMULA 400 LIGHT 

Classificatório LIGHT 

Qualifying started at 10:20:04 

Kartódromo de Venâncio Aires 0,987 km 

21/10/2018 10:34 


